
+

Křišťálově čistý 
obraz

Rozlišení 4K HDObraz od kraje  
ke kraji

Ultra tenký 
rámeček

Vysoce kvalitní 
zvukový systém

Celá řada velikostíNepřetržitý provoz

DYNAMICKÁ KOMUNIKACE NOVÉ GENERACE

Newline STV+ nabízí ohromující 4K obraz, elegantní design a ze-
jména integraci se software Newline Signage Pro, který dokáže 
přeměnit „obyčejnou“ obrazovku na digitální nástěnku. Široká 
nabídka velikostí od 43” do 98” zaručuje možnost umístění v ja-
kémkoli prostoru. Za zmínku jistě stojí i vysoká spolehlivost a kva-
lita provedení umožňující nepřetržitý provoz 24/7. Díky technologii 
Cast+ k obrazovce okamžitě bezdrátově připojíte libovolné zaříze-
ní. Aplikace Display Management Plus se zase postará o centrální 
správu a nastavení všech obrazovek z jednoho místa.

43" 55" 65" 75" 85" 98"

INTERAKTIVNÍ EKOSYSTÉM NEWLINE
Interaktivní ekosystém Newline zjednodušuje práci a  op-
timalizuje pracovní postupy prostřednictvím nástrojů 
pro bezdrátové připojení, sdílení obrazu, centrální správu 
a vzdálené plánování obsahu digitálních nástěnek.

JEŠTĚ VÍCE MOŽNOSTÍ S CLICK2CAST!
Toto USB-C zařízení stačí připojit k notebooku. Ob-
raz na obrazovku přenesete během několika sekund 
pouhým kliknutím na tlačítko. Žádné kabely,
žádný nepořádek.

BEZ DOTYKOVÉ 
FUNKCE

ENERGETICKY 
ÚSPORNÉ 

ZOBRAZENÍ

VHODNÝ PRO 
DIGITAL SIGNAGE

FUNKCE AIR 
MOUSE

BEZPLATNÉ 
NÁSTROJE & 

APLIKACE



MODELY
STV+ 43" STV-4324Plus
STV+ 55" STV-5524Plus
STV+ 65" STV-6524Plus
STV+ 75" STV-7524Plus
STV+ 85" STV-8524Plus
STV+ 98" STV-9824Plus

KOMPATIBILITA S ŘEŠENÍMI NEWLINE

Ekosystém softwaru Newline

Cast, Broadcast, App Store
Display Management Plus, 
Signage Pro, Cast+ (k dispozici 
na App Store)

Příslušenství Newline Click2Cast

SPECIFIKACE PRODUKTŮ

2025 Newline Interactive Europe S.L. Všechna práva vyhrazena, logo Newline je registrovaná ochranná známka ve Spojených státech a dalších zemích po celém světě. Specifikace produktů se mohou 
v jednotlivých regionech lišit. Se žádostí o podrobné informace se obraťte na naše místní kanceláře. Hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Skutečné funkce a specifikace produktů mohou být změněny 
bez předchozího upozornění. Tento dokument může obsahovat obchodní názvy a ochranné známky třetích stran, které jsou majetkem těchto třetích stran. 

Newline-interactive.com/eu   
Kontaktuje nás: Info_eu@newline-interactive.com / Support_eu@newline-interactive.com   /  Linka technické podpory: +34 91 804 31 79

PANEL
Typ displeje Direct LED

Zobrazovací plocha

43": 941 × 529 mm 
55": 1210 x 680 mm  
65": 1428 × 804 mm 
75": 1650 × 928 mm 
85": 1872 × 1053 mm 
98": 2159 × 1214 mm 

Poměr stran 16 : 9
Rozlišení 3840 × 2160 (4K)
Barvy 1,07 miliardy

Jas

43": 300 cd/m² 
55": 300 cd/m²  
65": 300 cd/m²
75": 350 cd/m²
85": 350 cd/m²
98": 450 cd/m²

Kontrastní poměr

43": 4000 : 1 
55": 4000 : 1 
65": 4000 : 1
75": 4000 : 1
85": 4000 : 1
98": 4000 : 1

Doba odezvy 6,5 ms
Pozorovací úhel 178º
Provozní doba 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
Obnovovací frekvence 60 Hz

SPOTŘEBA ENERGIE

Standardní režim*

43": 58 W 
55": 84 W 
65": 94 W
75": 111 W
85": 138 W
98": 140 W

Pohotovostní režim* 0,5 W

REPRODUKTOR
Umístění reproduktoru Vzadu

Max. výstupní výkon 
reproduktoru

43": 2 × 10 W 
55": 2 × 10 W
65": 2 × 10 W
75": 2 × 10 W
85": 2 × 15 W
98": 2 × 15 W

ZADNÍ VSTUPY A VÝSTUPY
VSTUP HDMI 2.0 (4K při 60 Hz) 3
USB 2.0 typ A 1
USB 3.0 typ A 1
Vstup LAN (RJ45) 1
AV 1
Výstup SPDIF 1
Audio výstup (jack 3,5 mm) 1

CHYTRÝ SYSTÉM

CPU ARM Quadcore Cortex 
(A55 1,80 GHz x 4) 

Paměť RAM 4 GB
Úložiště 16 GB 
Operační systém Android 14
Wi-Fi 5
Bluetooth 5.0

ROZMĚRY/HMOTNOST

Vnější rozměry 
(bez držáku na stěnu)

43": 957 × 559 × 86 mm 
55": 1226 x 709 x 87 mm  
65": 1446 × 831 × 85 mm 
75": 1668 × 956 × 88 mm
85": 1890 × 1081 × 91 mm 
98": 2182 × 1247 × 111 mm

Čistá hmotnost

43": 6,5 kg 
55": 10,5 kg  
65": 16,5 kg 
75": 23,1 kg
85": 28,8 kg 
98": 59 kg

VESA

43": 300 × 300 mm 
55": 400 x 300 mm 
65": 400 × 300 mm  
75": 400 × 300 mm
85": 500 × 400 mm
98": 800 × 200 mm

* Uvedené údaje jsou orientační a mohou podléhat změnám. Prozatím nejsou považovány za konečné.

DALŠÍ FUNKCE FIRMWARU
Wake-on-LAN ✓
Wake-on-WiFi ✓
Aktualizace firmwaru OTA
HDMI EDID 1.4 a 2.0 
Hotspot 2,4 GHz a 5,0 GHz 
Failover ✓

v1.25


